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Förhöret hållet i RK-A2:s lokaler, 
torsdagen den 2 mars 1989 med början kl 17.20. 
Förhörsledare: krinsp Ingvar Kjellvås 

och krinsp Thure Nässen. 

Förhörsvittne: ej tillgängligt. 

Bandupptagning. 

Detta är ett fortsatt förhör från tidigare idag, det förhöret avslutades 

klockan 12.30. Förutsättningarna är desamma som tidigare idag. 

Janne tillfrågas om anledningen till att han inte berättat i tidigare för
hör att han kände Christer sedan tidigare. Janne säger då att första gången 

han förhördes, lämnade han en spontan berättelse. Denna plockades dock bort 

och det togs ingen större notis om detta. Vidare har han i efterhand funde
rat lite grann och han har då kommit på saker och ting, som inträffat vid 
den här tiden. Till att börja med tänkte han inte på att eventuellt Chris
ter Pettersson var någon gärningsman. Men efter hand har Jannes minnesbild 
klarnat mer och mer och han kommer ihåg saker och ting lite bättre idag. Vi
dare tillägger Janne att han tog det väldigt hårt, när Palme blev skjuten, 

för Janne gillade Palme väldigt bra. 

Janne tillfrågas i sammanhanget om Christer befann sig hos Sigge, när han 

fyllde år den 24 februari 1986. Janne säger då att nåt sånt minne har han 

inte. 

Janne tillfrågas om när han träffade Christer, innan den gången då Christer 

bakom honom i trappan, som tidigare berörts i förhöret, och de var på 

upp till Sigge Cedergen. 
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Janne säger då att han träffade Christer på spelklubben Oxen, 14 dagar till 

3 veckor innan den här händelsen hos Sigge. Tidpunkten när Janne såg Chris

ter på klubben □•en, kommer han inte ihåg. Vid detta tillfälle pratade ha n 

inte med Christer. Janne tillägger och säger att han har aldrig vid något 

tillfälle pratat med Christer. Janne har inte nåt minne av om Sigge befann 

sig på klubben vid detta tillfälle . 
Janne kommer nu att berätta fortsättningen på händelsen med Sigges trasiga lås. 

Hur Christer var klädd vid tillfälle, säger Janne att det är samma uppgif-

ter som han har lämnat vid ett tidigare förhör med krinsp Thure Nässen. Nå-
got ytterligare, har inte Janne att tillägga, bara det att han såg lite grå

aktig ut på nåt sätt. Detta gäller både klädsel och hans utseende, i ansik

tet med mera. 

� 
När Christer kom ikapp Janne och Maj i trappan, sade han ingenting till nå-

gon av dem. Janne sade heller ingenting, men Maj ryggade till och sade: 
"där är han. 11 

De tre i sällskapet fortsatte att gå uppemot Siqqe Cedergrens dörr. Utanför 

Sigges dörr, stod Sigge själv och höll på att laga dörren vid låset. Bredvid 

på golvet, ända ut i trapphuset eller innanför lägenhetsdörren låg en 70 cm 

lång kofot. Sigge höll på att skruva på dörren, vidare höll han på att måla . 

på nåt sätt. Innanför lägenhetsdörren stod en bricka med olika målarfärgs

pytsar av mindre modell . 

Christer gick rakt in igenom hallen och satte sig bakom bokhyllan, till väns

ter bredvid bordet, räknat från lägenhetsdörren. Han satte sig på en stol 
och tittade utemot hallen på sällskapet där som jobbade. Jan ne stannade kvar 
och hjälpte Sigge att blanda till målarfärgen. Däremot Maj stod ute i trapp

huset och tittade på. Janne säger då till Sigge, i lite smygande ordalag: 

"hon vill handla." Sigge säger då: "jag har inget att sälja." Maj hörde det

ta, varefter hon gick ifrån trapphuset och ut. Var Maj gick, vet inte Janne. 

Maj hade då stått i trapphuset i några minuter. Efter det att Janne hjälp 

Sigge i några minuter, kände sig Janne lite generad, på grund av att Sigge 

var lite vrång och det var en lite olustig stämning, varför han lämnade 
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trapphuset och gick därifrån. Vart han gick när han kom ut på gatan, kommer 

inte Janne ihåg. 

Innan Janne gick, fick han en känsla av att det fanns någon ytterligare i 
Sigges lägenhet. Vem denna var har han inte nån aning om. Han har ingen 

aning om det var en man eller kvinna heller . 

Janne är absolut säker på att varken han eller Maj var in i lägenhet vid 

det här tillfället. 

Efter det att Janne lämnat Sigge, åkte han troligtvis till Sambo Karlsson 

på Bergsunds Strand. Var Maj tog vägen har han ingen aning om. 

Vidare är han säker på att han den här dagen inte träffade Sigge nåt mera 

och han såg inte Christer heller något mera. Reintträffade han senare på 

kvällen hos Mikaela Palmer på Brännkyrkagatan 2S. Troligtvis omkring 18-

tiden. Tidpunkten är han lite osäker på. Sedan åkte Janne vidare till Sambo 

l<arlsson på Bergsunds Strand. Han är säker på att han den här kvällen inte 

besökte klubben Oxen. 

Han sov över på Bergsunds Strand och vaknade på fredagmorgon . 

F = Förhörsledare 

L = Lundberg, Jan 

F. Ja Janne, du har hört vad jag har dikterat in på bandspelaren? 
L. Ja, jag behöver inte ta nån del av det, för jag tror att du har pratat 

in riktigt. 

F. Godkänner du bandet som det är? 

L. Jag godkänner det som det är. 

F. Då avslutar vi förhöret klockan 18.20. 

e:(�å� 
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överenskommelse gjordes med Jan Lundberg att vi under morgondagen, alltså den 

3 mars 1989 klockan 10.00, fortsätter förhöret. Detta på Lundbergs egen be
gäran . 

Ingvar l<jellvås/krinsp . 

Fortsatt förhör från den 2 mars 1989 ,. som avslutades klockan 18. 10 med 
LUNDBERG, JAN Gunnar, född 360303-3394. 

Klockan är nu 12.10 den 3 mars 1989. 

Förutsättningarna och platsen för förhöret är desamma som under gårdagens 

förhör. Och samma förhörsledare som under gårdagen. 

Janne tillfrågas om vad han gjorde fredagen den 28 februari 1986. Han säger 
då att var han vakande, kommer han inte ihåg. Han vet inte vad han gjorde 
på förmiddagen den här dagen. Han är i alla fall säker på att den här för

middagen hade han inte någon kontakt med Sigge Cedergren på något sätt . 

Första minnesbilden Janne har av den här dagen, är att han någon gång mellan 

klockan 14 och klockan 18, kom till klubben. Han åkte ifrån Bergsunds Strand, 
hur han åkte, kommer han inte ihåg. Troligtvis var han ensam när han kom 

till klubben. Anledningen till att han åkte dit, var att han skulle träffa 
bekanta. Med bekanta menar han inte någon speciell, utan som Janne säger: 
"samma skrot och korn som mig." 

Hur han var klädd den här dagen, kommer han inte ihåg. När han kom fram till 

klubben, tryckte han som vanligt på porttelefonen, vem som svarade från klub

ben, kommer han inte ihåg. Han blev i alla fall insläppt. Hur han gick ner 

på klubben kan Janne inte säga, men troligtvis så tog han trapporna ner, som 

han alltid brukar göra. Vem som öppnade dörren, kommer inte Janne ihåg. 
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Den som jobbade den här dagen när Janne kom var Paul Molanders fru. Han vet 
inte namnet på henne, men hon ska visst vara polska. Det var ingen annan än 

hon som jobbade där, den här dagen. Vidare fanns det ett flertal gäster, 

troligtvis fyra/fem stycken. Av dessa var det inte nån som var kvinna. Janne 

kan inte beskriva någon av dessa personer. Troligtvis var alla besökarna ut

länningar, från vilket land kan inte Janne säga . 

När Janne kom in, gick han och satte sig för att ta en fika. Han gick runt i 

lokalen, bland annat så var han vid spelbordet. Vidare gick han omkring i lo

kalen och tittade lite grann. Vidare gick han till en så kallad Flipp-maskin, 

som stod nånstans bredvid TV-apparaten. Han satte sig inte och pratade med 

någon, för att det var ingen som han säger bekant, som han kunde prata med. 

Janne stod och flippade under en längre tid. Hur länge han spelade, kan han 

inte säga. Någon gång mellan klockan 20 och 22, dök Anette Larsson, även kal

lad "Nettan" upp och Janne pratade med henne. Nettan hade med sig en liten 
hund, ett litet ''nystan'' till hund. Hur Anette var klädd den här kvällen, kom

mer inte Janne ihåg. Han kommer heller inte ihåg var i lokalen han befann sig, 

när han pratade med Nettan. De pratade inte med varandra, utan Janne bara 

morsade på henne, som han säger. Anette var den första bekant som han såg på 

klubben den här kvällen . 

Janne tillfrågas om han, innan han hälsade på Nettan, träffade Sigge Cedergren 

på klubben. Janne säger då att han inte träffade Sigge alls, varken den här 
dagen eller den här kvällen. 

Det här med tiden mellan klockan 20 och 22, kan inte Janne precisera något 

närmare och han kan inte hänga upp tiden på något sätt. Janne innehar ingen 

klocka. Han frågade heller inte någon om tiden. 

Janne tillfrågas om han under den här kvällen, hade intagit någon alkohol el
ler någon annan stimulancia. Janne sä,ger då att troligtvis hade han inte 

gjort något sådant. Möjligtvis något lite vin. 
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Några andra bekan ta han pratade med, kommer inte Janne ihåg, men han säger 
att han pratade lite till och från med Paul Molander. 

Under samma tidsperiod, som Janne berättat om att han träffat Nettan, kom 
Christer Pettersson in i lokalen. Christer Pettersson är samma person som 
Janne berättat om under gårdagens förhör, som var med och när Sigges dörr 
var trasig. Janne kan inte säga om det var förchan träffande Nettan eller om 
det var efter han pratat med Nettan, som Christer kom in. Janne var upptagen 
med att stå och flippa och Janne tittade till och fick se Christer komma in 

i lokalen. Var Janne befann sig kommer han inte ihåg. Christer blängde omkring 
sig, som han brukade göra. Sedan Janne noterat Christer, fortsatte han att 
spela och ägnade hela sin uppmärksamhet åt spelmaskinen. När Janne tittade 

upp nästa gång, han kan inte säga hur lång tid det var mellan de här obser
vationerna. Som Janne säger: ''jag tittade ju inte efter Christer på något sätt'', 
så var Christer borta. Om Christer lämnat lokalen eller om han var kvar, kan 

inte Janne säga. I vilket fall som helst, så var Christer borta. Janne kommer 
in te ihåg hur Christer var klädd och han såg heller inte om Christer prata-
de med någon. 

Janne fortsatte att spela och någon tid senare, fick han se att de skulle 
spela Suckie, det vill säga, amerikansk stötpoker, i det inre rummet, alltså 
kortspelsrummet. Vilka dessa spelare var, kommer inte Janne ihåg, men det 
var utlänningar, vilket land dessa killar kommer ifrån, kan inte Janne säga . 

Janne hade stått och tittat en stund bakom ryggen på dem. Janne hade ju bli
vit black på flippandet. Janne blev då väldigt spelsugen och gick då till 
telefonen, som var placerad på väggen vid köket och ringde till Sigge. An
ledningen till att han ringde till Sigge, var att han skulle få låna pengar 
av Sigge och för att Janne brukade ju ha tur i poker. 

Janne ringde upp Sigge och Sigge svarade i sin bostad på Tegnergatan 16. Jan
ne sade: "det är några gubbar som vill lira Suckie." Sigge säger då: "jag är 
lite upptagen, men jag kommer." När Janne pratade med 

O 
i bakgrunden hemma hos Sigge. Om det var manspersoner 
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i bakgrunden, kunde inte Janne avgöra. Vidare sade Sigge: "jag är på gång." 
Sigge sade inte hur lång tid det skulle ta innan han skulle komma. Vidare 
tillfrågas Janne, om han 
av Sigge. Janne säger då 

vid det här samtalet frågade om han fick låna pengar 

så att säga Jannes 
att det gjorde han 

att: "det 
tankegångar. Om 
nog inte. Något 

om, utan samtalet avslutades. 

frågade jag inte 
Sigge uppfattade 

Sigge'', men det var ju 
detta, så säger Janne 

ytterligare pratade inte Janne och Sigge 

Janne betecknar samtalet som väldigt kort. Vidare bedömde Janne att Sigge 
skulle dyka upp, om en kvart till en halvtimme efter samtalets avslutande. 

Janne gick efter att ha avslutat samtalet, in till kortspelsrummet och med
delade att: "det kommer en spelare till och eventuellt hoppar jag in." 

Janne stod då bakom och så kallade bakspelade och väntade på Sigge. Han 
stod då inne i kortspelsrummet med ryggen mot dörren till stora lokalen. 
Han vände sig om och tittade ut i lokalen och fick då se Christer Pettersson 
ute i stora lokalen. Var någonstans i den stora lokalen, kan inte Janne sä
ga, men han säger att: "står man i rummet och tittar ut genom dörren, har 
man ett visst synfält, så någonstans mellan köket och utgången", närmare kan 
inte Janne säga. Hur Christer var klädd, kommer han inte ihåg och troligtvis 
var Christer ensam. Christer hade inte sällskap med någon person. I-lur länge 
Janne stått och så att säga bakspelat, efter det att han hade ringt till Sig

ge, när han fick se Christer, kan inte Janne säga . 

Janne såg inte om Christer pratade med nån, utan som han sade tidigare, han 
noterade bara att Christer gick omkring och blängde i lokalen. Janne visar 
på skissen, ungefär hur han stod. Efter det att Janne stått och väntat en 
stund och Sigge inte hade dykt upp, gick han återigen och ringde till Sigge. 
Sigge svarade då inte och Janne tog för givet att Sigge var på väg. Janne 
gick tillbaks till kortspelsrummet och ställde sig bakom, det tidigare nämn
da bordet och så kallade bakspelade. Janne var vid den här tidpunkten väldigt 
spelsugen och lite trött och black. Efter att ha väntat ytterligare en stund, 
gick han återigen och ringde till Sigge. Han fick heller inte nu något svar, 
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utan återvände ifrån telefonen, som satt vid köksväggen, tillbaka till l<ort

spelsrummet. Där stod han och väntade ytterligare en stund, varefter han ring

de till Sigge ytterligare en gång. Sigge svarade inte nu heller, utan då hade 
Janne ledsnat och gick till Paul Molander och fick av honom låna en hundra
lapp, varefter han lämnade klubben och gick till Kungsgatan/Sveavägen, där han 

tog en taxi till Söder, till Sambo Karlsson på Bergsunds Strand . 

Janne kan inte komma ihåg hur Paul Molander var klädd den här kvällen. Janne 

är säker på att ahn gick ifrån klubben ensam och när han gick ut mötte han 

ingen. I lokalen, när han befann sig där under kvällen, fanns det några som 

han kände igen och som han har sett tidigare, men som han inte kan namnen 

på. ha n kan dock eventuellt känna igen, de här personerna på foto. 

Ifrån det att han hade sett Christer ifrån kortspelsrummet och till det att 

Janne lämnade klubben, såg han inte Christer vid något mer tillfälle på klub

ben. han såg honom över huvud taget inte något mer, den här kvällen. 

Janne beskriver Christer på följande sätt, }5 till 40 år, något mindre än Janne, 

som är 187 cm lång, gänglig kroppsbyggnad, axelbred och går på nåt smygande 

sätt. Har någon defekt av något slag i höft eller ben och har en framåtböjd 

gång. Han hade vid detta tillfälle mörkblont/cendrefärgat hår och sneda ögon . 

Janne säger att han har en jävla blick, som ha n avstår från att tilltala honom. 
Och har en så kallad "hibunalblick". Hur näsa och mun såg ut, kommer inte 

Janne ihåg, men han hade ett spänt hakparti. Janne såg ingen mustasch, inte 

någon mössa och Christer hade inga glasögon. Janne har aldrig vid något till

fälle sett Christer bära glasögon. 

Hur Christer var klädd den här kvällen, kommer inte Janne ihåg, eventuellt har 
har sett någon sorts krage på Christer vid det här tillfället. Kragen var 
uppfälld på något sätt. 

Janne är absolut säker på att han skulle kunna känna igen Christer på foto. 

0 
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Janne förevisas n u en fotosamling, bestående av personer som brukade vistas 

på klubben Oxen, med numme r 1 - 51 manlig avdelning och 1 - 20 kvinnlig av del

ning. Detta för a tt Janne ska kunna dra sig till minnes, om vem han såg p å  

klubben Oxen den här kvällen. 

Vi börjar med den manliga avdelningen och han säger då att han den här kväl

len såg nummer 9 som sig själv, eventuellt nr 1 pola ck okänt namn, vidare var 

nr 36 med och spelade Suckie. Vad nr 36 heter, kan inte Janne säga. Nummer 46 

såsom Christer Pettersson, alltså samma person som Jan ne såg på klubben de n 

28.2.1986 och även som han träffat hemma hos Sigge Ceder gre n. Nummer 46 säger 

Janne a tt fotot som han ser nu, likna r  inte frisyren riktigt med den ha n såg 

då, den 28 fe bruari 1986. Någon anna n  på den manliga fotoförteckningen, kän

ner inte Janne igen, från den 28.2.1986. 

Vi går nu över till den kvinnliga avdelningen, varvid Janne pekar ut nr 4, så

som den tidigare nämnda Anette med hunden . Någon annan av de kvinnliga medlem

mar na, har inte Jan ne sett den 28.2.1986 p å  klubben Oxen. 

Bandet slut. Fortsättning band nr 2. 

Kassettbyte och klockan är n u 14.00 . 

När Janne får se fotosamlingen, får han se nummer 26, såsom Merbert Gillsäter . 

Denne man hade han eventuellt med sig till klubben den 28.2.1986. Ja nn e är 

dock lite osäker på detta, men att så kan ha varit fallet. 

Klockan är nu 14.01 och det var en kortare paus i förhöret och förhöret åter

upptas klockan 14.03. 

I fotosamlingen, pekar förhörsledaren på foto nr 27. Janne säger då att detta 

är Reinhold Ja nsson. Janne tillfråga s om han såg Reine på klubben den 28.2.1986. 

Janne säger då att han är absolut säker på att han inte såg Reine p å  klubben, 

den 28.2.1986. Vidare förevisas Janne n r 3 i den kvinnliga fotosamlingen och 

Janne säger då att detta är Lena ,  vilken hade sällskap med Sigge vid den här 

Otidpunkten. Janne tillfrågas om Lena var på klubben den 28.2. 1986. Janne säger 

• llylls ej om bfankeuen används som I0rl3tlttn ingsblac t Ex 1 :  Till originalpärm {i nr-fOljd) 
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likadant här att han såg inte henne på klubben den 28.2. 1986. Vidare förevi

sas foto nr 22 i den manliga avdelningen och Janne säger då att detta är Sig
ge. Även här säger han att Sigge träffade han inte på klubben den 28.2.1986, 
däremot ringde han till honom, som han tidigare har berättat i förhöret. 

Janne hade sett Christer vid ett tidigare tillfälle, innan den 2�å klubben 
Oxen. När detta inträffat, kan dock Janne inte säga. Vid detta tillfälle, som 
han inte kan precisera, fanns inte Sigge på klubben, inte Reine och inte Lena. 
Vid detta tillfälle, gick Christer en så kallad lov på klubben en kort stund, 
varefter Christer lämnade klubben. Janne tillfrågas om hur statusen på Chris

ter var den här gången, då Janne såg Christer på klubben den 28  februari 1986. 
Janne säger då att han har ingen möjlighet att avgöra, om han var nykter eller 

påverkad på något sätt. Janne såg bara hans ögon, så att säga. Janne tillfrå

gas om han den här kvällen, besökte toaletten på klubben Oxen. Janne säger då 

att det är mycket möjligt att han gjorde det, men han har inget minne av detta. 

Om Janne gick på toaletten, så har han inte sett Christer på toaletten. 

Janne tillfrågas om han vet någonting om Sigges och Lenas ekonomi. Han säger 

att han vet inte någonting alls, om deras ekonomi. Vidare känner han inte 

till om de hade något gemensamt konto. Han har inte varit med vid något till
fälle, när det har skrivits ut någon fullmakt mellan Sigge och Lena. Det hän
de ibland att Sigge och Lena tjafsade på varandra, men vad han känner till, 
handlade det inte någonting om någon spelvinst, utan allmänt tjafs rörde det 
sig om . 

Janne till frågas om tidigare förhörsuppgi fter, där han har sagt att det före

kom vapenhandel på klubben Oxen. Janne säger då att några ytterligare u?fl;Jif

ter angående detta, kan han inte lämna. Det är som han säger: "folk kom och 

gick med kassar hur som helst." Vem som kom och hur de kom och vem som tog 
kontakterna, kommer inte Janne ihåg. 

Janne tillfrågas om hur det gick till, när Sigge levererade narkotika vid den 

här tidpunkten, alltså den 28 februari 1986. Janne säger då att han har aldrig 

sysslat med narkotika, så det här vet han absolut ingenting om. 
0 
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Janne tillfrågas om han hos Sigge Cedergren på Tegnergatan, sett något mer 

vapen, än de som han berättat om i gårdagens förhör. Janne säger då att några 

ytterligare vapen, än dessa två har han inr&ttfd något tillfälle.se��
-

Janne tillfrågas om vad han och Sigge pratade om, när Janne och Sigge träffa

des någon dag efter Palmemordet. Janne säger då att Sigge sagt att han åkte 

upp till klubben, för att träffa Janne. Janne hade dock inte varit kvar på 

klubben, varför Sigge åkte därifrån. Sigge sade ingenting om varför han dröj

de så länge. Sigge sade bara någonting att han var upptagen på något sätt, hur 

sade inte Sigge. Janne hörde inte talas om att Sigge nämnde någonting om nå

gon avlösning, i samband med att han skulle träffa Janne på klubben. Han har 

heller inte den här kvällen, haft hand om nycklar till klubben på något sätt 

för Sigges räkning. Janne säger med bestämdhet att han aldrig vid något till

fälle haft nycklarna till klubben. Detta på grund av att då skulle han spela 

bort alla maskiner. 

Vidare tillfrågas Janne om Sigge berättat någonting om vem Sigge sett springan

de på Luntmakargatan den aktuella kvällen, alltså den 28.2.1986. Janne hän

visar då till det tidigare förhöret, vad han uppgett om detta. Där står föl

jande. "Vad Lundberg nu kan erinra sig, hade han dagen efter eller på söndagen, 

i samband med besök hos Sigge, frågat om anledningen till att inte Sigge dök 
upp. Lundberg hade då fått den uppfattningen att Sigge varit uppe på klubben, 

men åkt därifrån nästan omedelbart, eftersom Lundberg icke var kvar."  Något 

• 

annat kommer Janne inte ihåg . 

F = Förhörsledare 

� 
� 
li 
§ 

L = Lundberg, Jan 

F. Ja Janne, du har hört vad jag har dikterat in på bandspelaren? 

L. Ja, jag har hört det och det stämmer till fullt och pricka. Jag behöver 

F. 

L. 

F. 

inte genom höra det en gång till . 
Du godkänner bandet som det är? 
Ja, till punkt-, tills slutet . . . . . . . .  . 
Då avslutar vi förhöret, klockan 14.50. 

� 0 �kholm den 3 mars -1989 . 
0 
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20; · 
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22 
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29 
30 
31 
32 
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Kleimert, Stanislav 
Lindberg, Oj örn 
Karlsson, Hans-Inge 
Lindberg, Lars Allan Patrick 
Vasiliou, Vasilios 
Höglund, Ulf 
Rönnmark, Håkan 
Rydberg, Kjell 
Lundberg, Jan 

Zajaczkie1sicz:, Pavel 
Forsen, Jan 
Fjelly, Birger Kenneth 
östlund, Roger 
Berisa, Tahir 
Paul, Kjell HAkan 
Lundgren, Uno Evert 
Gå vgac i o_gJ;�:Hac i 
Sundh, RaouJ Rafael 

Vicenio, Jorge 
Berisa, Kujtim 
Molander, Peter 
Cedergren, ·sven Sigvard 
Durakovic, Nermin 
Öhman, Roger 
Larsson, Lars Allan 
Gil lesäter • Herbert 
Jansson, Reinhold 

Johansson,Con,:iy 
Olsson, Stig Kenneth 
Andersson, Michael 
Hammargren, · Christer 
Anzen, Claes-Göran 
Nordensson, Peter 

·Jonsson, Tomas 
Palm, Lars 

.. Lazik, Savo 

" 3 7 ,: : j: ,j��å��-�6n , · täij'e 
38 · ·: 0 --,: • Psbmas, Cl)ai::älampos 
39 . �trömfelt:, Carl . 
40 Lundqvist, Alf . .. ··.2.'.-,, "'.ca,. 

36 09 20-6572 
44 09 06-7859 
61 11 16-0054 
64 10 06-0070 
51 02 13-9390 
36 10 21-8012 
41 08 23-1277 
54 11 23-0138 
36 03 03-3394 

48 07 18-2136 
44 01 18-7515 
53 12 11-0173 
48 07 19-1350 
65 12 30-9359 
58 05 09-1054 
35 01 23-0175 
61 02 05-2955 
61 02 03-9390 

63 04 25-3153 
58 10  08-9416 
60 02 29-0218 
31 02 24-0896 
62 09 09-2813 
49 02 13--1053 
31 03 22-6498 
32 01 23-6515 
29 04 12-0678 

58 1 2  02-1011 
46 03 25-0038 
59 11 13-6652 
46 06 2 3 -0490 
45 1 1  1 9 -0854 
58 04 19- 0113 
51 09 03-4016 
57 03 30-1933 
38 01 25-9551 

40 06 24.:1055 
41 02 28-9099 
62 02 27-0010 

41 · . . . , ..Fei:-nberg,;. Kjell 
42 \'lågström, :ronimy . .  . . .. . ,: 
43 Nakos, Koiistanti'r,Ös ::.;;·:,5� .. ;�:;��f..::::':.:: <.i· 

,'·.�·""' 51 05 03-8912' 
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42 ' 08 09-'7172 
6J 03 10-0132 
54· 05 0 4 -3091 
59 08 25-9350

. 

57 01 07-0251 
. 44 !-.j.pdström, ·. Bengt Erlk' . ".' :>�:·-''?'• ··':". 

::·:: .45 ·· Westholm, Erik Olof Stefan, 
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· . . . 47 ,.:,' .. , Spin_nars, Ulf Håkan 
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Sjöhalm, Iris Marianne 
Harding, Renee Madeleine Britt 
Åkerlund, Lena Irene 
SKogfelter, Anette Margareta 
Jakobsson, Susanne Maria_ 
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Leo, Marie Patricia 
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